
РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FLGR-RESULTS.RU ID8472_RS ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ

 Место проведения: Московская область - г.о. Истра - д. Головино Начало соревнования: 11ч 00м 
 Дата проведения: 24 августа 2023 года Окончание соревнования: 13ч 46м 

 Технический делегат ФЛГР: Озеров В. А. (Московская область)  Трасса / Рег. номер (гомологация): 200 м / - 
 Ассистент ТД: Игнатов С. Н. (Московская область)  Максимальный перепад (HD): - 
 Главный судья: Храмов Н. А. (ССВК, Москва)  Максимальный подъем (МС): - 
 Старший судья по трассам: Баркалов Н. А. (ССВК, Воронежская область)  Сумма перепадов (ТС): - 
 Старший судья по стадиону: Большаков Н. Г. (ССВК, Новгородская область)  Длина круга: 200 м 
 Судья руководитель СХиОР: Чуранов В. Л. (ССВК, Вологодская область)  Количество кругов: 1 

Место Старт
№

RUS код ФАМИЛИЯ Имя
Год

рожд.
Звание,
разряд

Круг Очки Присв. Прим.

1 1 205544 ОНЫШКО Ксения 2004 кмс Финал А 100 кмс

2 15 207411 ПРОСКУРИНА Ульяна 2007 1р Финал А 95 кмс

3 4 207412 КОТКОВА Татьяна 2006 1р Финал В 90 кмс

4 3 206497 ЕРМОХИНА Анастасия 2006 кмс Финал В 85 кмс ПП

5 5 200524 БЛАЖЕВИЧ Дарья 2004 кмс 1/4 Финала 80

6 7 200596 КРАВЦОВА Екатерина 2005 кмс 1/4 Финала 75

7 8 205619 КАЗАКОВА Александра 2005 мс 1/4 Финала 72

8 11 206741 ПЕТРОВА Дарина 2005 1р 1/4 Финала 69

9 2 206142 ЗУЕВА Екатерина 2004 1р 1/8 Финала 66

10 6 206679 КУЛЬГИНА Евгения 2006 кмс 1/8 Финала 63

11 9 206708 ЛЕБЕДЕВА Ульяна 2007 кмс 1/8 Финала 60

12 10 205905 ШОРОХОВА Ксения 2004 мс 1/8 Финала 58

13 12 205624 ЗАВЬЯЛОВА Юлия 2005 мс 1/8 Финала 56

14 13 206903 БУШМЕЛЕВА Ксения 2006 кмс 1/8 Финала 54

15 14 206433 МЕМЕДЛЯЕВА София 2006 1р 1/8 Финала 52

16 16 206484 ШЕМЯКИНА Марья 2007 1р 1/8 Финала 50

17 207922 БОТЕВА Дарья 2007 1р Квал. 48

18 205265 САМАРЦЕВА Мария 2004 1р Квал. 46

19 207444 НЕСТЕРОВА Полина 2007 1р Квал. 44

20 206612 ЯКОВЛЕВА Татьяна 2005 кмс Квал. 42

21 206478 БОБКОВА Дарья 2004 мс Квал. 40

22 200354 КОРОВКИНА Полина 2004 кмс Квал. 38

23 205545 АФОНИНА Евгения 2004 1р Квал. 36

24 206386 КОЧКИНА Алина 2005 1р Квал. 34

25 206398 СИДОРОВА Анастасия 2006 кмс Квал. 32

25 207455 ДРАПАЛЮК Дарья 2007 1р Квал. 32

27 207084 КОНОВАЛОВА Лидия 2006 1р Квал. 28

27 206499 КАСЬЯНОВА Злата 2007 1р Квал. 28

29 205064 НИКИТИНА Екатерина 2005 мс Квал. 24

30 206255 ВАСИЛЬЕВА Юлия 2004 кмс Квал. 22

31 206076 СВИРИДОВА Ксения 2005 кмс Квал. 20

32 206705 ЩЕРБАТЫХ Дарья 2007 1р Квал. 19

33 206258 БУГРОВА Эмилия 2006 кмс Квал. 18

34 205162 БУРЫКИНА Елизавета 2004 кмс Квал. 17

35 205302 СКОРОСУЕВА Варвара 2005 мс Квал. 16

36 206760 НОГИНА Анастасия 2007 1р Квал. 15

37 206471 ПОДМАРЬКОВА Анастасия 2005 1р Квал. 14

38 205356 БРОННИКОВА Людмила 2004 кмс Квал. 13

Белгородская область

Москва

Липецкая область

Чувашская республика - Чувашия

Санкт-Петербург

Москва - С - Юность Москвы

Тульская область

Воронежская область - Липецкая область

Кемеровская область - Кузбасс

Воронежская область

Республика Мордовия

Брянская область

Республика Мордовия

Чувашская республика - Чувашия

Республика Карелия

Воронежская область

Тульская область

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Московской области

ООО «Федерация лыжных гонок России»
РОО «Федерация лыжных гонок Московской области»

Санкт-Петербург

Санкт-Петербург

Воронежская область

Ленинградская область

Московская область

Санкт-Петербург

Белгородская область

Санкт-Петербург

Орловская область

Ярославская область

Ханты-Мансийский АО - Югра

Новгородская область

Московская область

Субъект РФ 1 - Субъект РФ 2 - ДСО - Клуб

Санкт-Петербург

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ (ЛЫЖЕРОЛЛЕРЫ)

юниоры, юниорки 19-20 лет

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Лыжероллеры 0.2 км - спринт

Юниорки 19-20 лет

 ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК:

Ханты-Мансийский АО - Югра

Санкт-Петербург

Воронежская область

Республика Саха (Якутия)

Санкт-Петербург

Республика Мордовия

Московская область
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FLGR-RESULTS.RU ID8472_RS ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ

Место Старт
№

RUS код ФАМИЛИЯ Имя
Год

рожд.
Звание,
разряд

Круг Очки Присв. Прим.Субъект РФ 1 - Субъект РФ 2 - ДСО - Клуб

39 206384 ВЛАДИМИРОВА Елизавета 2005 1р Квал. 12

40 206556 ИСАЕВА Юлия 2004 кмс Квал. 11

41 206740 СЕДЫХ Алена 2007 1р Квал. 10

42 206494 КОПЕЙКИНА Мария 2006 1р Квал. 9

43 207443 ПЕРЕПЕЧИНА Виктория 2006 1р Квал. 8

44 205306 КУДИНОВА Дарья 2004 кмс Квал. 7

45 206836 БОРДАЧЕВА Елизавета 2007 1р Квал. 6

46 205865 КАЗАКОВА Полина 2005 кмс Квал. 5

47 205564 СТАРЦЕВА Арина 2004 кмс Квал. 4

48 206789 КОЗЛОВА Ксения 2006 1р Квал. 3

49 206842 КУЛАБУХОВА Софья 2005 1р Квал. 2

50 207295 ВОРОНЦОВА Виталина 2007 1р Квал. 1

51 206867 ТРЕНИНА Александра 2004 1р Квал.

52 207452 МАЛЫШЕВА Ксения 2006 1р Квал.

53 206579 ГАММ Арина 2007 1р Квал.

54 206864 ГАЛЬЧЕНКО Елизавета 2005 1р Квал.

55 206712 МЕДВЕДЕВА Софья 2006 1р Квал.

56 206366 ЧЕРНЫХ Татьяна 2006 1р Квал.

57 206099 ЯЩЕНКОВА Олеся 2005 1р Квал.

58 206739 БУБЕЛО Анна 2006 1р Квал.

59 207433 КУРКИНА Дарья 2006 1р Квал.

60 206554 ЧИРЯСОВА Альбина 2007 1р Квал.

61 205548 БИБИКОВА Екатерина 2004 кмс Квал.
ПИСЬМЕННЫЕ ПРЕДУПРЕЖДЕНИЯ:

3 206497 ЕРМОХИНА Анастасия 2006 кмс
НЕ СТАРТОВАЛИ:

205365 СИДОРОВА Мария 2004 кмс
207447 ОРЛОВА Виктория 2005 1р
206377 ГАРАГАНОВА Елизавета 2005 кмс
207445 МОХОВА Алена 2007 1р

п. 30.4.2.10 ПСЛГ (фальстарт в забеге)

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ
Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце Заяв. | Старт. | Не старт. | Финиш. | Не финиш. | ДСК

Москва - Юность Москвы

Белгородская область

Санкт-Петербург

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Озеров В. А. (Московская область) Храмов Н. А. (ССВК, Москва) Давыдова Е. Г. (ССВК, Брянская область)

   Дождь      |      Дождь     |    +13.0   |   +14.0  65  |   61   |     4     |   61   |     0     |  0

Москва

Брянская область

Воронежская область

Санкт-Петербург

Белгородская область

Новгородская область

Белгородская область

Санкт-Петербург

Воронежская область

Воронежская область

Липецкая область

Тульская область

Республика Мордовия - Пензенская область

Воронежская область
Ленинградская область

Санкт-Петербург

Москва - Юность Москвы
Белгородская область

Белгородская область

Брянская область

Республика Мордовия

Республика Мордовия - Пензенская область

Воронежская область

Брянская область

Московская область
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FLGR-RESULTS.RU ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ

 Место проведения: Московская область - г.о. Истра - д. Головино Начало соревнования: 11ч 00м 
 Дата проведения: 24 августа 2023 года Окончание соревнования: 11ч 17м 

 Технический делегат ФЛГР: Озеров В. А. (Московская область)  Трасса / Рег. номер (гомологация): 200 м / - 
 Ассистент ТД: Игнатов С. Н. (Московская область)  Максимальный перепад (HD): - 
 Главный судья: Храмов Н. А. (ССВК, Москва)  Максимальный подъем (МС): - 
 Старший судья по трассам: Баркалов Н. А. (ССВК, Воронежская область)  Сумма перепадов (ТС): - 
 Старший судья по стадиону: Большаков Н. Г. (ССВК, Новгородская область)  Длина круга: 200 м 
 Судья руководитель СХиОР: Чуранов В. Л. (ССВК, Вологодская область)  Количество кругов: 1 

Место Старт
№

RUS код ФАМИЛИЯ Имя
Год

рожд.
Звание,
разряд

Результат Отстав.

1 26 205544 ОНЫШКО Ксения 2004 кмс 28.16

2 2 206142 ЗУЕВА Екатерина 2004 1р 28.73 +0.57

3 25 206497 ЕРМОХИНА Анастасия 2006 кмс 28.77 +0.61

4 1 207412 КОТКОВА Татьяна 2006 1р 28.84 +0.68

5 28 200524 БЛАЖЕВИЧ Дарья 2004 кмс 28.89 +0.73

6 7 206679 КУЛЬГИНА Евгения 2006 кмс 28.95 +0.79

7 32 200596 КРАВЦОВА Екатерина 2005 кмс 29.16 +1.00

8 6 205619 КАЗАКОВА Александра 2005 мс 29.23 +1.07

9 50 206708 ЛЕБЕДЕВА Ульяна 2007 кмс 29.44 +1.28

10 24 205905 ШОРОХОВА Ксения 2004 мс 29.51 +1.35

11 57 206741 ПЕТРОВА Дарина 2005 1р 29.65 +1.49

12 39 205624 ЗАВЬЯЛОВА Юлия 2005 мс 29.79 +1.63

13 40 206903 БУШМЕЛЕВА Ксения 2006 кмс 29.86 +1.70

14 33 206433 МЕМЕДЛЯЕВА София 2006 1р 30.04 +1.88

15 10 207411 ПРОСКУРИНА Ульяна 2007 1р 30.09 +1.93

16 3 206484 ШЕМЯКИНА Марья 2007 1р 30.25 +2.09

17 62 207922 БОТЕВА Дарья 2007 1р 30.30 +2.14

18 8 205265 САМАРЦЕВА Мария 2004 1р 30.40 +2.24

19 65 207444 НЕСТЕРОВА Полина 2007 1р 30.43 +2.27

20 13 206612 ЯКОВЛЕВА Татьяна 2005 кмс 30.46 +2.30

21 22 206478 БОБКОВА Дарья 2004 мс 30.49 +2.33

22 29 200354 КОРОВКИНА Полина 2004 кмс 30.74 +2.58

23 12 205545 АФОНИНА Евгения 2004 1р 30.75 +2.59

24 4 206386 КОЧКИНА Алина 2005 1р 30.78 +2.62

25 27 206398 СИДОРОВА Анастасия 2006 кмс 30.82 +2.66

25 63 207455 ДРАПАЛЮК Дарья 2007 1р 30.82 +2.66

27 15 207084 КОНОВАЛОВА Лидия 2006 1р 30.84 +2.68

27 49 206499 КАСЬЯНОВА Злата 2007 1р 30.84 +2.68

29 21 205064 НИКИТИНА Екатерина 2005 мс 30.93 +2.77

30 18 206255 ВАСИЛЬЕВА Юлия 2004 кмс 30.94 +2.78

31 55 206076 СВИРИДОВА Ксения 2005 кмс 30.99 +2.83

32 59 206705 ЩЕРБАТЫХ Дарья 2007 1р 31.03 +2.87

33 34 206258 БУГРОВА Эмилия 2006 кмс 31.09 +2.93

34 36 205162 БУРЫКИНА Елизавета 2004 кмс 31.32 +3.16

35 31 205302 СКОРОСУЕВА Варвара 2005 мс 31.38 +3.22

36 54 206760 НОГИНА Анастасия 2007 1р 31.63 +3.47

37 11 206471 ПОДМАРЬКОВА Анастасия 2005 1р 31.69 +3.53

38 14 205356 БРОННИКОВА Людмила 2004 кмс 31.71 +3.55

Квал.

Квал.

Квал.

Не квал.

Не квал.

Не квал.

Не квал.

Москва

Липецкая область

Чувашская республика - Чувашия

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК:  ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

Квал.

Квал.

Квал.

Субъект РФ 1 - Субъект РФ 2 - ДСО - Клуб Примечание

Квал.

Квал.

Ханты-Мансийский АО - Югра

Новгородская область

Ярославская область

Белгородская область

Белгородская область

Московская область

Ханты-Мансийский АО - Югра

Санкт-Петербург

Воронежская область

Квал.

Квал.

Квал.

Квал.

Санкт-Петербург

Санкт-Петербург

Московская область

Ленинградская область

Санкт-Петербург

Орловская область

Санкт-Петербург

Санкт-Петербург

Квал.

Квал.

Квал.

Квал.

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ КВАЛИФИКАЦИИ
Лыжероллеры 0.2 км - спринт

Юниорки 19-20 лет

РОО «Федерация лыжных гонок Московской области»

юниоры, юниорки 19-20 лет
ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ (ЛЫЖЕРОЛЛЕРЫ)

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Московской области

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

ООО «Федерация лыжных гонок России»

Москва - С - Юность Москвы Не квал.

Санкт-Петербург Не квал.

Тульская область Не квал.

Тульская область Не квал.

Брянская область Не квал.

Республика Мордовия Не квал.

Воронежская область - Липецкая область Не квал.

Республика Карелия Не квал.

Воронежская область Не квал.

Республика Мордовия Не квал.

Санкт-Петербург Не квал.

Республика Мордовия Не квал.

Чувашская республика - Чувашия Не квал.

Кемеровская область - Кузбасс Не квал.

Воронежская область Не квал.

Московская область Не квал.

Воронежская область Не квал.

Республика Саха (Якутия) Не квал.

WWW.FLGR-TIMING.RU                     Страница 1 из 2                     Отчет создан 24.08.2023 в 16:14



РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FLGR-RESULTS.RU ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ

Место Старт
№

RUS код ФАМИЛИЯ Имя
Год

рожд.
Звание,
разряд

Результат Отстав.Субъект РФ 1 - Субъект РФ 2 - ДСО - Клуб Примечание

39 9 206384 ВЛАДИМИРОВА Елизавета 2005 1р 31.73 +3.57

40 16 206556 ИСАЕВА Юлия 2004 кмс 31.87 +3.71

41 47 206740 СЕДЫХ Алена 2007 1р 32.14 +3.98

42 20 206494 КОПЕЙКИНА Мария 2006 1р 32.17 +4.01

43 60 207443 ПЕРЕПЕЧИНА Виктория 2006 1р 32.22 +4.06

44 5 205306 КУДИНОВА Дарья 2004 кмс 32.31 +4.15

45 42 206836 БОРДАЧЕВА Елизавета 2007 1р 32.37 +4.21

46 30 205865 КАЗАКОВА Полина 2005 кмс 32.40 +4.24

47 19 205564 СТАРЦЕВА Арина 2004 кмс 32.62 +4.46

48 43 206789 КОЗЛОВА Ксения 2006 1р 32.92 +4.76

49 37 206842 КУЛАБУХОВА Софья 2005 1р 33.22 +5.06

50 17 207295 ВОРОНЦОВА Виталина 2007 1р 33.36 +5.20

51 44 206867 ТРЕНИНА Александра 2004 1р 33.71 +5.55

52 64 207452 МАЛЫШЕВА Ксения 2006 1р 33.75 +5.59

53 61 206579 ГАММ Арина 2007 1р 33.76 +5.60

54 35 206864 ГАЛЬЧЕНКО Елизавета 2005 1р 34.23 +6.07

55 46 206712 МЕДВЕДЕВА Софья 2006 1р 34.36 +6.20

56 45 206366 ЧЕРНЫХ Татьяна 2006 1р 34.40 +6.24

57 58 206099 ЯЩЕНКОВА Олеся 2005 1р 34.51 +6.35

58 38 206739 БУБЕЛО Анна 2006 1р 34.59 +6.43

59 52 207433 КУРКИНА Дарья 2006 1р 34.95 +6.79

60 48 206554 ЧИРЯСОВА Альбина 2007 1р 35.27 +7.11

61 53 205548 БИБИКОВА Екатерина 2004 кмс 35.83 +7.67
НЕ СТАРТОВАЛИ:

23 205365 СИДОРОВА Мария 2004 кмс
41 207447 ОРЛОВА Виктория 2005 1р
51 206377 ГАРАГАНОВА Елизавета 2005 кмс
56 207445 МОХОВА Алена 2007 1р

СТАТИСТИКА ГОНКИПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ

Озеров В. А. (Московская область) Храмов Н. А. (ССВК, Москва) Давыдова Е. Г. (ССВК, Брянская область)

Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце Заяв. | Старт. | Не старт. | Финиш. | Не финиш. | ДСК
   Дождь      |     Дождь      |    +13.0   |   +13.0  65  |   61   |     4     |   61   |     0     |  0

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Санкт-Петербург Не квал.

Москва - Юность Москвы Не квал.

Белгородская область Не квал.

Республика Мордовия - Пензенская область Не квал.

Санкт-Петербург Не квал.

Воронежская область Не квал.

Санкт-Петербург Не квал.

Липецкая область Не квал.

Тульская область Не квал.

Белгородская область Не квал.

Москва Не квал.

Брянская область Не квал.

Воронежская область Не квал.

Белгородская область Не квал.

Новгородская область Не квал.

Брянская область Не квал.

Белгородская область Не квал.

Брянская область Не квал.

Воронежская область Не квал.

Республика Мордовия - Пензенская область Не квал.

Воронежская область Не квал.

Белгородская область
Воронежская область
Ленинградская область

Республика Мордовия Не квал.

Санкт-Петербург Не квал.

Москва - Юность Москвы
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